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Spieltag  Sp-Nr.
002
007
012
017
022
027
032
036

Datum
14.12.2019
14.12.2019 16:22
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019 16:55
14.12.2019 17:50
14.12.2019 17:39
14.12.2019

Anstol3

Spielpaarung
SPIELFREI

SV Heiligkreuz
SPIELFREI

SV Heiligkreuz
JFG lllerursprung
SV Heiligkreuz
SV Heiligkreuz
SPIELFREI

Mannschaftsspielplan: SV Heiligkreu

Hallenturniere | A-Junioren | Hallen-Kreisturnier | Kreis Allgau

Liganummer: 575247
Saison: 19/20

- SV Heiligkreuz

- 1. FC Sonthofen

- SV Heiligkreuz

- SPIELFREI

- SV Heiligkreuz

- (SG) FC 07 Immenstadt
- TSV 1874 Kottern

- SV Heiligkreuz

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

z

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024
Ergeb.

0:7

0:1
0:0
0:4
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