

## Mannschaftsspielplan: SV Heiligkreuz

Hallenturniere | A-Junioren | Hallen-Kreisturnier | Kreis Allgäu

Liganummer: 575247 Saison: 19/20



Stand: Sonntag, 5. Mai 2024

## Seite 1 von 1

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	002	14.12.2019	SPIELFREI	-	SV Heiligkreuz	
	007	14.12.2019 16:22	SV Heiligkreuz	-	1. FC Sonthofen	0:7
	012	14.12.2019	SPIELFREI	-	SV Heiligkreuz	
	017	14.12.2019	SV Heiligkreuz	-	SPIELFREI	
	022	14.12.2019 16:55	JFG Illerursprung	-	SV Heiligkreuz	0:1
	027	14.12.2019 17:50	SV Heiligkreuz	-	(SG) FC 07 Immenstadt	0:0
	032	14.12.2019 17:39	SV Heiligkreuz	-	TSV 1874 Kottern	0:4
	036	14.12.2019	SPIELFREI	-	SV Heiligkreuz	